

Navispot ApS

Michael Drewsens Vej 23
8270 Højbjerg

Årsrapport
29. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2019

Ove Rønne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Navispot ApS
Michael Drewsens Vej 23
8270 Højbjerg

e-mailadresse: ronne@ronne-management.dk

CVR-nr: 39285851

Regnskabsår: 29/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktiviteter:

Virksomheden er et salgs- og udviklingselskab, som har til formål at sælge og administrere GPS-enheder eller andre sporingsenheder til biler, både, motorcykler, entreprenørmateriel og andre løsøreffekter af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret påbegyndt udvikling af et nye system og derfor alene i årets løb afholdt omkostninger hertil. Årets resultat udgør således et underskud på kr. 55.936 og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 kr. 244.064. Selskabets ledelse betragter den økonomiske udvikling som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som forrykker selskabets økonomiske status som den kommer til udtryk i denne årsrapport.

Resultatopgørelse 29. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. |
|---|------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -54.740 |
| Bruttoresultat | | -54.740 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -54.740 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.196 |
| Ordinært resultat før skat | | -55.936 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -55.936 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -55.936 |
| I alt | | -55.936 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. |
|---|------|----------------|
| Goodwill | | 13.367 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 13.367 |
| Anlægsaktiver i alt | | 13.367 |
| Andre tilgodehavender | | 6.886 |
| Tilgodehavender i alt | | 6.886 |
| Likvide beholdninger | | 277.946 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 284.832 |
| Aktiver i alt | | 298.199 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 300.000 |
| Overført resultat | | -55.936 |
| Egenkapital i alt | | 244.064 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 29.135 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 54.135 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 54.135 |
| Passiver i alt | | 298.199 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret